平成24年６月６日
各 位

会社名 沖電線株式会社
代表者名 取締役社長   服部 隆
（コード番号 5815 東証第１部）
問合せ先 取締役総合企画室長 井上 正夫
（TEL 044-766-3171）

(訂正)｢平成24年 3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）｣の一部訂正について

平成24年４月25日に公表いたしました｢平成 24 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）｣の記載内容の一
部に誤りがありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所 決算短信（添付資料）20ページ

（セグメント情報等）
＜訂正前＞

当連結会計年度（自  平成23年４月１日  至  平成24年３月31日）            （単位：千円）

電線・
ケーブル

電極線
不動産
賃貸

合計

売上高

外部顧客への売上高

セグメント間の内部売上高又は振替高

7,875,568

―

2,809,222

―

423,666

―

1,108,457

―

計 7,875,568 2,809,222 423,666 1,108,457

セグメント利益 △15,749 △50,546 196,783 130,488

その他の項目

減価償却費  330,903 57,625

107,316 495,846

＜訂正後＞

当連結会計年度（自  平成23年４月１日  至  平成24年３月31日）            （単位：千円）

電線・
ケーブル

電極線
不動産
賃貸

合計

売上高

外部顧客への売上高

セグメント間の内部売上高又は振替高

7,875,568

―

2,809,222

―

423,666

―

11,108,457

―

計 7,875,568 2,809,222 423,666 11,108,457

セグメント利益 △15,749 △50,546 196,783 130,488

その他の項目

減価償却費  330,903 57,625

107,316 495,846

以上